
KUPNÍ SMLOUVA
ev. Č.: 62-2-9206/2023

Smluvní strany

Společnost
se sídlem:
zastoupená:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
ID datové schránky:

Alza.cz a.s.
Jankovcova 1522/53, Praha 7 - Holešovice

27082440
CZ27082440

xtkcrkz

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8573
(dále jen ,,Prodávajícŕ')

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zastoupená: plk. lng. Jiřim Pelikánem, krajským ředitelem
lČO: 70884099
DlČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
ID DS: ybiaiuv

(dále jen ,,Kupujícŕ')

(ProdávajÍcÍ a KupujÍcÍ dále společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ,,OZ"),

tuto
kupni smlouvu

(dále jen ,,smlouva")



Úvodní ustanoveni

Tato smlouva je smluvnimi stranami uzavřena na pIněni veřejné zakázky
zadávané v dynamickém nákupním systému zavedeném pod názvem

,,Dynamický nákupni systém pro centrální nákup státu na dodávky ICT komodit
pro roky 2019 - 2027" (u kupujÍcÍho ev.č.: 62-2-5869).

Il.
Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboži vymezeného v Příloze č. 1 této
smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzit (zboží) a zaplatit cenu stanovenou
v této smlouvě.

Celková kupní cena
1. Smluvni strany se dohodly, že cena zboži dodávaného Prodávajíckn na základě

této smlouvy byla stanovena v souladu s nabídkovou cenou prodávajÍcÍho
nabídnutou v rámci zadávacího řÍzení veřejné zakázky zadávané v dynamickém
nákupnim systému specifikovaném v této smlouvě a čini 35 429,90 Kč (sIovy:
třicet pět tisic čtyři sta dvacet devět korun českých) bez dph, dph 21 % 7 440,27
KČ, tj. 42 870,00 ,- KČ (slovy: čtyřicet dva tisic osm set sedmdesát korun českých)
včetně DPH.

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v Přiloze č. 1 této smlouvy, jsou
považovány za ceny nejvýše připustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ poplatky
za autorská práva, celni poplatky, dopravy do mist plněni, včetně dalších nákladů
souvisejícIch s dodávkou předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených.
Cena uvedená na faktuře bude zaokrouhlená na dvě desetinná místa.

3. Tuto kupni cenu je možné změnit jen v připadě změny právních předpisů,
v důsledku které dojde ke změně sazby DPH.

IV.
Doba a místo pInění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží specifikované v této smlouvě
nejpozději do 30 dnů ode dne nabyti účinnosti této smlouvy.

2. Místem plnění je sídlo objednatele.
V.

Všeobecné dodaci podminky
1. Dodávka zboži dle této smlouvy bude považována za uskutečněnou jejím

převzetím Kupujichn a podpisem dodaciho listu zástupci ProdávajÍcÍho
a Kupujíciho v mistě plněni. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane Kupujícknu
a druhé vyhotoveni bude předáno Prodávajíchnu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod
nebezpeči škody na zboží se řIdí ustanovením § 2121 a násl. OZ.



3. ProdávajÍcÍ je povinen řádně označit zboží, které Kupujícímu dodal,
a to označenim obchodní firmy prodávajÍcÍho, spolu s identifikací zakázky ,,DNS
- dodávka ICT komodit pro HZS JHM (iPad)_HSBM-3118-8/2023". Na fakturu
a v dodacim listě Prodávající uvede u jednotlivých položek dodávaného zboží
názvy, které jsou uvedeny v Přiloze č. 1 této smlouvy. Každá dodávka zboži musí
obsahovat dodací list, v němž jsou obsaženy údaje jen o aktuálně dodávaném
zboží.

4. prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní,
výrobní či technické povahy souvisejÍcÍch s Kupujícími, které maji skutečnou
nebo alespoň potenciálni materiálni či nemateriální hodnotu a nejsou
v přislušných obchodnich kruzích běžně dostupné. ProdávajÍcÍ je povinen zajistit
mlčenlivost ve stejném rozsahu i u všech osob, které musí tyto skutečnosti
k plněni této smlouvy znát, vůči třetím právnickým nebo fyzickým osobám.

5. Na daňovém dokladu - faktuře (dále jen ,,faktura") a v dodacím listě prodávajÍcÍ
uvede unikátni identifikačni čísĺo zboži, přiděleno výrobcem tohoto zboží,
pokud toto čísĺo položka předmětu plnění, která je uvedena v Přiloze č. 1 této
smlouvy, obsahuje.

Vl.
Technické a platebni podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky zboži bude prováděna bezhotovostním platebním
převodem na základě faktury vystavené Prodávajíchn do 21 kalendářních dnů
po řádném předáni a převzeti zboži Kupujícím. Přilohou každé faktury bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že zboži bylo dodáno
Kupujicknu v požadovaném množstvi a kvalitě.

2. Faktura musi splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a § 435 OZ, to vše ve zněni
pozdějšich předpisů, obsahovat i evidenčni čislo objednávky KupujÍcího.
V připadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem a touto
smlouvou nebo bude obsahovat chybné údaje, nebo nebude-li přiložen potvrzený
dodaci list, je KupujÍcÍ oprávněn fakturu Prodávajíchnu vrátit, a to až do lhůty
splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadné faktury
Kupujicknu.

3. Cena zboží je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení
faktury Kupujichnu na adresu uvedenou na titulni straně této smlouvy, připadně
na jinou adresu pIsemně sdělenou Kupujícim v Příloze č. 1.

4. Cena zboži je považována za zaplacenou okamžikem odepsání přislušné finančni
částky z účtu KupujícÍho ve prospěch účtu ProdávajÍcÍho.

5. U faktur předložených po 7. prosinci daného kalendářnIho roku je splatnost
stanovena na 60 kalendářnich dnů ode dne jejich doručení příslušnému
Kupujíchnu.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutim Ihůty splatnosti faktury vrátit Prodávajíchnu
bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného
dodaciho listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnutý
ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu
vrácení. ProdávajIcí je povinen v připadě vráceni faktury fakturu opravit nebo
vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácenim faktury přestává běžet původni lhůta



splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni
opravené nebo nově vystavené faktury KupujícImu.

7. Platby budou provedeny vždy v české měně na základě předložené faktury, cena
uvedená na faktuře bude dle matematických pravidel vždy zaokrouhlena na dvě
desetinná mista.

8. Ceny budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle zákonné sazby
v době uskutečněni zdanitelného pInění. V připadě prodávajícího s účtem
vedeným v zahraniči bude DPH vypočítáno a odvedeno podle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. Zálohové platby KupujÍcÍ neposkytuje.

VII.
Záruka

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti a balení
ve sjednaných dodacích termínech.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že dodávané zboži bude odpovídat nárokům na jakost,
obsaženým v příslušných normách a technické speciňkaci jednotlivých položek
uvedených v Přiloze č. 1. Pokud to vyžaduji obecně závazné předpisy, bude
dodávané zboži vybaveno předepsaným dokladem, přip. dalšimi požadavky
stanovenými právními předpisy.

3. Na dodávky zboži bude poskytnuta Prodávajícim záruka za jakost, která zaručuje,
že zboži bude odpovídat technické specifikaci stanovené v Přiloze č. 1 této
smlouvy a bude prosté právních vad. Prodávajíckn bude na dodané zboži
poskytnuta záruka v délce stanovené v Přiloze č. 1 této smlouvy,
minimálně však 24 měsiců. Záruka začíná běžet okamžikem převzeti zboži
KupujIcM V případě, že výrobce u daného zboží poskytuje záruku delší
než 24 měsiců, poskytne Prodávající Kupujícím tuto delší záruku a vyznačí ji
v záručnim listě.

4. Vady, které KupujÍcÍ zjistí až po převzeti zboži, je ProdávajÍcÍ povinen odstranit
nejpozději do třiceti (30) kalendářnich dnů od doručeni reklamace. ProdávajícI
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradniho plnění v množstvi, druhu a jakosti
dle této smlouvy.

5. Jsou-li ve vadném zařÍzení instalována záznamová pamět'ová média (harddisk,
pamět'ová karta, flashdisk, apod.), na kterých by se mohly nacházet informace
pod|éhajÍcÍ ochraně ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných
informací a o bezpečnostni způsobilosti, ve zněni pozdějších předpisů, bude zboží
předáno k reklamaci vady bez těchto médii, aniž by tato skutečnost měla vliv
na plněni ze záruky ProdávajIcM Bude-li vadné pamět'ové médium,
je ProdávajÍcÍ povinen nahradit jej bezvadným, a to pouze na základě čestného
prohlášenI KupujIcího o tom, že pamět'ové zařÍzení neni funkční. vadný kus
(pamět'ové médium) nebude Prodávajichnu v tomto připadě vydán.

6. U reklamovaného zboži, u kterého byla reklamace uznána, a bylo vyměněno
za bezvadné, běží nová záručni lhůta ode dne předání bezvadného zboži
KupujícMu.

7. Nebyla-li reklamace včas a řádně Prodávajichn vyřešena, má KupujícI právo



požadovat náhradu škody či újmy v souladu s přIslušnými ustanovenimi OZ.
8. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěnim

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti,
a to s limitem pojistného plněni alespoň 500 000,00 tis. KČ a spoluúčastI
maximálně 5 % a toto pojištěni bude udržovat po celou dobu trvání této smlouvy.

VIII.
Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na Kupujichn smluvni pokutu za nedodrženi
termínu splatnosti ceny zboží ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky
bez dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvni pokutu za nedodrženi
termínu plněni dodávky zboži, stanovený v této smlouvě, a to ve výši 0,05 %
z ceny nedodaného zboží bez dph za každý i započatý den prodleni. výše
sankce neni omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
terminu doručeni faktury dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy (21 kalendářních dnů),
a to ve výši 0,05 % z ceny uvedené na faktuře bez DPH za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

4. KupujícI je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace dle ČI. Vll. odst. 4 této
smlouvy (30 kalendářnich dnů), a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží
bez dph, a to za každý i započatý den prodleni. Minimálni výše sankce je 100,00
KČ za den.

5. Pro případ porušeni povinnosti mlčenlivosti definované v čl. V. odst. 4. je KupujÍcÍ
oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč (slovy:
padesáttisíc korun českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou,
a to na účet oprávněné strany uvedený v pIsemné výzvě. Ustanovenim o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídI ustanovenimi § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho

se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. lV. této smlouvy,
nebo nedodáni předmětu plněni v požadované kvalitě a množstvi dle této
smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabude právni moci rozhodnutí
insolvenčnIho soudu, jímž se osvědčuje úpadek ProdávajícIho dle zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění
pozdějších předpisů.



X.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami nebo mezi Prodávajícím a Kupujíchn
budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smirného řešení v připadě sporu mezi Prodávajíchn a Kupujicím
dosaženo, bude spor řešen přislušným soudem České republiky s místni
přÍs|ušnosti dle sIdla Kupujícího.

Xl.
Odpovědnost za škody

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněnim této smlouvy
v rozsahu stanoveném přIslušnými ustanoveními OZ.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídI právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Smluvni strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv
zajisti KupujIcí.

3. Smluvní strany souhlasi s uveřejněnim plného znění této smlouvy v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
a rovněž na profilu KupujícÍho, připadně i na dalších místech, kde tak stanoví
právni předpis. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí KupujÍcÍ.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen elektronickými, očIslovanými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, které se stanou nedIlnou
součástí této smlouvy.

5. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni,
ani za jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji své
elektronické podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky
podepsána Prodávajíchn a KupujIcM

7. NedIlnou součásti této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:
PřIloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2: položkový rozpočet
Příloha č. 3: Produktové listy dodavatele - dodá dodavatel
Přiloha č. 4: Potvrzení dodavatele - autorizovaný prodejce Apple



Přlloha č. 1 k č. j.: HSBM-3118-8/2023

Tablet iPad
Požadované parametry Nab/zené parametry

Provedeni Wifi + Cellular Wifi + Cellular
požadovaný počet ks 1 ks 1 ks

. . n dUIjU ]1 LJUULJ V¥1]UJd] lVltModel vcetne SKU MNYE3FD/A
Systémová platforma OS iPadOS 16 a novějši min. ano ano

cpu m2 - 8jádrové cpu se 4 výkonnostnimi jádry a 4 m2 - 8jádrové cpu se 4 výkonnostnimi jádry a 4úspornými jádry úspornými jádry ,CPU IGPU .. . .. . '"'""'""""'"'""""""'""""""""""""""""""
............................................. .......................................................................................... ...........................................

gpu 10jadrove!S£g.. 10jadrove GPU
Dalši 16jádrový Neural Engine 16jádrový Neural Engine

. . . celková instalovaná velikost 8GB 8GBOperacni pameť .Propustnost pameti 100 GB/s 100 GB/s
Disk velikostl kapacita min. 256 GB 256 GB

provedení Liquid Retina Multi-Touch displej s LED podsvicenim Liquid Retina Multi-Touch displej s LED podsvicenima technologý,, lPS a technologii lPS
.................................... .. ...................................................... .......................................................................................... ...........................................Display " · 11" 11" .vehkost

. ......................................................rozlišeni (Š x V) 2388 x 1668 při 264 pixelech na palec 2388 x 1668 při 264 pixelech na palec
Předni kamera TrueOepth 12MP, 1080p HD video při 60 fps TrueOepth 12MP, 1080P HD video při 60 fps

12MP a 10MP, 4k video při 60 fps, ProRes video 4k 12MP a 10MP, 4k video při 60 fps, ProRes video 4k
Fotoaparát Hlavnľ kamera 30 fps, 2x optický zoom, kinematografická stabilizace 30 fps, 2x optický zoom, kinematografická stabilizace

videa videa
Podporované funkce fotoaparátu FacelO, FaceTime FacelO, FaceTime

. . Face ID, LiDAR skener, třiosý gyroskop, Face ID, LiDAR skener, tříosý gyroskop,Snimace Akcelerometr, Barometr, Snimač okolního osvětlení Akcelerometr, Barometr, Snimač okolniho osvětlení

Podporované Podpora Apple Pencil 2 s podporou podrženi Apple Podpora Apple Pencil 2 s podporou podrženi Apple
přislušenstvi Pencilu nad displejem Pencilu nad disp|eiem

výdrž baterie min. 10 hodin 10 hodin
Baterie

kapacita baterie 28,65 Wh 28,65 Wh
Konektor USB-C konektor s podporou Thunderboltl USB 4 USB-C konektor s podporou Thunderboltl USB 4

Hmotnost hmotnost, včetně baterie max. 468 g 468 g

Barva Vesm/rně šedá Vesmlrně šedá

Přlslušenství
Požadované vIastnosti Nablzené vIastnosti

model přÍsIušenství včetně SKU LjUTyKUmUETUTs7yTUsTApp7e renui MU8F2ZM/A
(n 1

bezdrátové nabájeni přimo z iPadu bezdrátové nabájení přimo z iPadu
Pero pro Tablet iPad přepÍnáni nástroje dvojitým klepnutím přepínání nástroje dvojitým klepnutím

citlivé na náklon a přítlak citlivé na náklon a přitlak
magnetické přichyceni k tabletu magnetické přichycení k tabletu

K/ávesnice App/e Magic Keyboardmodel pnslusenstvi vcetne SKU MXQT2CZ/AiPad Pro 11" 2020 CZ

touchpad nebo trackpad trackpad s podporou Mutli-Touch gest a kurzorem v trackpad s podporou Mutli-Touch gest a kurzorem v
iPadOS iPadOS

Pouzdro s klávesnicí pro barva Vesmírně šedá Vesmírně šedá
Tablet iPad konektor USB-C konektor USB-C konektor

vlastnosti klávesnice podsvicené klávesy podsvícené klávesy
zdvih 1mm zdvih 1mm
konzolová konstrukce konzolová konstrukcetyp konstrukce přichyceni k iPadu magneticky přichyce ní k iPadu magneticky



P,Č, Näzov Značka a modd POČOt K3 jodrlotková c0na v KČ boz DPH DPHV KČ DPFI JQdnotková cona v KČ Cona colkom v KČ boz Cona cdkom v KČ včatnó
(V%) včalnÔ DPH DPH DPH

1 Tablet iPad Tablel 1R!ld Pto 11" 25003B m2 vusmime 1
šedY 20"

2 Pem pco Tablet iPad Ckjtykav¶á Nřo (stylus) Appk Pencil (2 genuaca) 1

3 Pouzdro s Hávesnicf pro Tablet iPad NärenIce Apple Magic Nýtjoard iPad Pro 11" 1
2120 CZ



Apple Pencil (2. generace)

Apple Pencil {2. generace) - Dotykové pero (stylus) 1 Alza.cz

Apple Magic Keyboard iPad Pro 11" 2020 CZ







Přiloha č, 4

Čestné prohlášení o autorizovaném prodejci Apple

Čestně prohlašuji, Že Alza.cz a.s., sIdlem jankovcova 1522/53, Praha 7 - Holešovice, IČO
27082440, jako účastník veřejné zakázky malého rozsahu s názvem »DNS- dodávka ICT
komodit pro HZSJHM (iPad)", je autorizovaným prodejcem Apple produktů.


